
~I 

CÓRDOBA, 1 2 ABR 2006 

VISTO las presentes actuaciones en las que el señor Secretario de 
Administración de la Universidad solicita la designación transitoria del señor 
Emilio Martín Mazzoni (DNI 30.656.491); y 

CONSIDERANDO: 

Que el perfil del señor Mazzoni se ajusta a las necesidades de servicio 
planteadas en la Dirección de Contrataciones, donde se viene desempeñando 
como pasante. 

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°._ Designar interinamente al señor Emilio Martín Mazzoni 
(DNI 30.656.491) en un cargo 106 (Agrupamiento Administrativo - Categoría 
Seis) vacante en la planta de personal no docente de la Secretaría de .. 
Administración a partir del 10 de mayo de 2006 y hasta tanto el cargo sea 
provisto por concurso, para cumplir funciones en la Dirección de 
Contrataciones. 

ARTíCULO 2°._ El señor Mazzoni, deberá concurrir a la Caja 
Complementaria de Jubilaciones y Pensiones del Personal de esta 
Universidad, con copia de la presente en el término de 10 (diez) días, a los 
efectos de realizar el trámite pertinente, de conformidad a lo dispuesto en el arto 
56 de la Ordenanza 12/85 (t.o.1990). 

ARTíCULO 3°._ Comuníquese y pase P~A [nOCimiento y efectos a 
~a Secretaría de Administración. j¡~.. ' 
l . 1/1 ~., . -17 

C.~.. .~ 
( .) 

RESOLUCION N° : 6 O 3 

.IHG. JORGE H. G;).a-U:.I 
"ECTOR 

U"lftRSJD~~l. QE "vilO"';'" 


